presencial y por veinte (20) horas reloj de trabajo y estudio personal con la modalidad a distancia

La Carrera “Maestria  en Psicologia Preventiva” otorg*ará  un total de noventa y xis

(96) creditos, equivalentes al tiempo estimado para dichos estudios tic tb+-x10:  Mil doscientas

(1200) horaa  en total. Ver ANEXO IL

ARTICULO Mo:

El Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias  de la Salud r~cono~~rii

los créditos otorgados.por  otros estudios de Posgrado en la Carrera dc “hlaestría ~‘II Psicología

Preventiva”, previo anAlisis  por parte de la Secretaría de Posgrado, con participaci6n  del l)ircctor